
WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19 02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTATDESEPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

FOURNET Alain 2331 MOULINS 2'06"50 I 18.00 

MERCIER Franck 1696 VICHY 2'10"78 2 16.00 

TOUZARD Hugues 1496 MOULINS 2'12"86 3 15.00 

RONDEPlERRE Laurent 3137 JALIGNY SUR BESBRE 2'15"99 4 14.00 

ORTONNE Pascal 2845 MOULINS 2'16"24 5 13.00 

CARTOUX Philippe 592 MOULINS 2'21"66 6 12.00 

CIIAPPE Laurent 3709 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 2'30"39 7 11.00 

LANNEE Vohan 5014 LAPALISSE 2'39"86 8 10.00 

STONS Michel 3793 LAPALISSE 2'42"74 9 9.00 

FONTAINE Christian 673 LAPALISSE 2'45"19 ID 8.00 

FARVACQUE Jerome 2719 MOULINS 2'53"24 Il 7.00 

GAUME Olivier 496 VILLEFRANCHE D'ALLIER 2'57"84 12 6.00 

MENCONI Stéphane 1267 VEURDRE (LE) 3'18"70 13 5.00 

CLEMENT Patrick 1126 SAINT GERAND LE PUY 3'23"08 14 4.00 

BONNEAU Christophe 12 ETAT MAJOR 4'16"37 15 3.00 

DAI-IERON Claude 2133 BOURBON ARCHAMBAULT 4'16"75 16 2.00 

BROUCHARD Hervé 2963 BOURBON ARCHAMBAULT 4'28"25 17 1.00 

Candidatïs) absentts) 

MARTINANT Patrick 424 JALIGNY SUR BESBRE 

ROUGIER Jean-Marc 78 CHANTELLE 

DUPUIS Denis 127 CIIANTELLE 

20 candidats imprimés dont 17 classés 
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WINCSSP2 IDEQUA TION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Féminin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

ARCl-IIMBAUD Nadege 4569 LAPRUGNE 2'38"32 I 4.00 

GIMET Sandrine 951 NEUILL y LE REAL 3'03"00 2 2.00 

CUSSINET Sylvie 1329 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 4'37"44 3 1.00 

3 candidats imprimés dont 3 classés 
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WINCSSP2 IDEQUA TION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

COURTINAT Jonathan 2772 ETROUSSAT 1'55"66 I 29.00 

CHANAT Denis 5051 MOULINS 1'59"12 2 2700 

LAMBERT Pierre 4742 MOULINS 2'00"01 3 26.00 

PARNIERE Sébastien 2837 MOULINS 2'06"56 4 25.00 

NEUBAUER Frédéric 2902 MONTLUCON 2'06"90 5 24.00 

DE ALMEIDA Grégory 3125 COSNE D'ALLIER 2'08" lO 6 23.00 

VEKEMAN Jeremy COMMENTRY 2'08"37 7 22.00 

FUGIER Yohan 4200 CIIATEL DE NEUVRE 2'12"48 8 21.00 

FAUCHERlE Adrien 5052 MOULINS 2'14"20 9 20.00 

DUPUIS Kevin 3740 CHANTELLE 2'15"68 lO 19.00 

CHILARSKI Jérémy 3960 VEURDRE (LE) 2'16"08 II 18.00 

BARICHARD Ayrnerick 4198 BOURBON ARCHAMBAULT 2'16"40 12 17.00 

DEL CAMPO Simon 4793 MOULINS 2'17"34 13 16.00 

ALiSSANT Kévin 3283 DOMPIERRE SUR BESBRE 2'18"37 14 15.00 

GUILLANEUF Luc 4201 CHA TEL DE NEUVRE 2'22"06 15 14.00 

.lOUANIN Laurent 3694 VILLEFRANCHE D'ALLIER 2'22"10 16 13.00 

TACAIL Bruno 3736 LAPALISSE 2'23 "65 17 12.00 

GIRON Thibaud 4513 VEURDRE (LE) 2'24"09 18 11.00 

HIBADE Mikael 4294 MOULINS 2'28"90 19 10.00 

BONNAMY Antoine 3039 VEURDRE (LE) 2'32"84 20 9.00 

LE BOULANGER Thibaud 4704 CHANTELLE 2'35"86 21 8.00 

CHILARSKI Raphael 3606 VEURDRE (LE) 2'45"18 22 7.00 

ROBERT Clément 5060 MOULINS 2'48"12 23 6.00 

CRUZ Thomas 4310 GANNAT 2'54"22 24 5.00 

TISSET Cyril 3499 VILLEFRANCHE D'ALLIER 2'55"07 25 4.00 

GIRARDOT Maximin 3552 MONTLUCON 3'0 I "05 26 3.00 

DEFFRENNE Quentin 4251 MONTMARAULT 3'15"66 27 2.00 

DENNEULLIN Grégory 3790 ETROUSSAT 3'48"32 28 1.00 

Candidatts) 11011 classéïs) 

CHERASSE Fabien 2128 JALIGNY SUR BESBRE N.C. 0.00 

Candiäaus) absentïs) 

MAGNY David 4748 CIIATEL DE NEUVRE 

LERICHE Vincent, Martin 3389 DOMPIERRE SUR BESBRE 

MIALOT Jordan 4043 MOULINS 

CHANLON Jérôme 2524 NEUILLY LE REAL 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTATDESEPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

PETIT Romain 4553 MOULINS 

LAINE Jerome 3364 GANNAT 

BAILLOU Alexis 3853 GANNAT 

LANCELOT Julien 2632 VEURDRE (LE) 

GAY Julien 4798 MONTLUCON 

DUCAROUGE Kévin 3668 DOMPIERRE SUR BESBRE 

39 candidats imprimés dont 28 classés 

11/05/2019 2/2 



WINCSSP2 IDEQUA TION.COM 
2019 (19 02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Féminin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

GAUDARD Manon 4108 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 2'33"25 I 11.00 

CHARPENTIER Sandra 1939 LAPRUGNE 2'59"62 2 9.00 

BOLLET-SADRIN Adeline 4038 MOULINS 3'08"08 3 8.00 

PASQUIER Aurélie 3827 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 3'12"42 4 7.00 

LERICHE Aurélie 2749 NEUILLY LE REAL 3'36"76 5 6.00 

AUBLANC Aurore 48031 LAPRUGNE 3'37" 19 6 5.00 

ISENI-ORTET Stéphanie 4131 NEUILL Y LE REAL 3'47"06 7 4.00 

RAMILLON Mélanie 3456 VILLEFRANCHE D'ALLIER 3'49"76 8 3.00 

FROBERT Adeline 3794 SAINT GERAND LE PUY 4'08"03 9 2.00 

LE BREClI Maëlle 4991 MOULINS 4'18"06 lO 1.00 

Candidatïs) absentïs) 

OUESLATI Yesmine 4944 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 

OBE Angeline 3883 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 

12 candidats imprimés dont lO classés 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19 02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

BELIN Jean 4368 DOMPIERRE SUR BESBRE 1'48"12 I 10.00 

r-LEUR Dylan 4473 NEUILL Y LE REAL 1'54"44 2 8.00 

BEZUT Lilian 4675 JALIGNY SUR BESBRE 2'10"34 3 7.00 

LABROUSSE Nicolas JSP - LE DONJON 2'17"04 4 6.00 

TOURS Sandry 4465 MOULINS 2'21 "37 S 5.00 

NEDELEC Louis 4449 MONTMARAULT 2'25"45 6 4.00 

TEYSSANDIER Alexis 4422 JSP - HURIEL 2'38"58 7 3.00 

FRIAUD Gabriel 4474 MOULINS 3'27"92 8 2.00 

MASSERET Maxime 4352 BOURBON ARCHAMBAULT 3'28"72 9 l.00 

Candidatts) absentïs) 

HUWER Samuel 4679 MOULINS 

DOMINIQUE Théo 4444 MONTMARAULT 

SANCHEZ Loan 4421 JSP - HURIEL 

PLANCHE Maximilien 4378 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 

PADOIS Denis 4481 NEUILL Y LE REAL 

14 candidats imprimés dont 9 classés 
(J S P cn caractères gras) 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

FLEUR Alexis 4472 NEUILL V LE REAL 1'25"53 1 40.00 

GOVET Charles JSP - LE DONJON 1'27"53 2 38.00 

DESBOUVS Matéo 4383 LAPALISSE 1'27"88 3 37.00 

GILBERT Jérémy 4512 lSI' - LE VEURDRE 1'28"94 4 36.00 

DA SIL V A Enzo 4611 lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'30"47 5 35.00 

GENESTOUX Léo 4417 lSP - HURIEL 1'35"44 6 34.00 

CHEV ALLIEZ Martin 4371 lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'35"50 7 33.00 

ANDRIEUX Yohan 4500 lSP - LE VEURDRE 1'39"69 8 32.00 

TAOCHY Aurélien 4556 lSI' - MONTMARAULT 1'41 "00 9 31.00 

BILLAUX Guillaume 4625 lSP - MOULINS 1'41 "28 ID 30.00 

CI-lA VET Jordan 4641 .ISP - NEUILLY LE REAL 1'43"88 II 29.00 

GERMAIN Thomas 4418 lSP - HURIEL 1'44"22 12 28.00 

MONNEYRON Axel 4419 lSP - HURIEL 1'46"00 13 27.00 

LABORBE Alexis JSP - LE DONJON 1'47"85 14 26.00 

FONTAINE Antoine 4384 LAPALISSE 1'50"30 15 25.00 

BAUFFERT Gwcnhacl JSP - LE DONJON 1'50"49 16 24.00 

PREVO'rEAU Alex 4856 .ISP - HURIEL l'51 "00 17 23.00 

FRANCOIS Lucas 4335 JSP - BESSON 1'52"44 18 22.00 

GUERIN Brice 4514 JSP - LE VEURDRE 1'53"06 19 21.00 

COURTINAT Anthony 4615 JSP - SAINT POURCAIN 1'55"46 20 20.00 

FOUCAULT Alexis 4631 lSP - MOULINS 1'55"72 ". 21 19.00 

RIGAUD Marc 4733 JSP - V AL DE SIOULE 1'58"00 22 18.00 

FAR VACQUE Maxence 4630 .ISP - MOULINS 2'03 "78 23 17.00 

SERRE Aurélien 4353 JSP - LE VEURDRE 2'07"00 24 16.00 

PARIS Jules JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 2'07"81 2S 15.00 

ZITOUNI Amine 4913 .lSI' - LE VEURDRE 2'10"00 26 14.00 

MARAIS Houcine 4891 JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 2'10"00 27 13.00 

IMBOL T Jessy-Brett 4542 JSP - MONTMARAULT 2'10"47 28 12.00 

BISSONNIER Anthony 4626 lSP - MOULINS 2'10"97 29 11.00 

FORTRIE Julien 4399 JSP - V AL DE SIOULE 2'13"84 30 10.00 

OLIVIER Antoine 4619 JSP - SAINT POURCAIN 2'14"00 31 9.00 

MARIONNAUD Adam 4892 .lSI' - BOURBON L'ARCHAMBAULT 2'16"00 32 8.00 

FARINE Léon 4902 JSP - LE VEURDRE 2'20"50 33 7.00 

LABONNE Jordan 4622 JSP - SOUVIGNY 2'25"53 34 6.00 

MARTEL Quentin 4633 .lSI' - MOULINS 2'33"00 35 5.00 

ROLLOT Allan 4482 JSP - NEUILLY LE REAL 2'33"00 36 4.00 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

P ARCOURS SPORTIF Masculin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

RUSSO Elio 4342 JSP - BESSON 2'37"00 37 3.00 

ROUGIER Gabin 4406 CHANTELLE 2'39"00 38 2.00 

LABEGA Mathieu JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 2'42"56 39 1.00 

Candidatïs) absentïs) 

PATIN Rémi 4420 .ISP - HURIEL 

GAUTIER Valentin 4416 .ISP - HURIEL 

MURE Alexandre 4899 .ISP - SAINT POURCAIN 

BRUN Mathis 4411 .ISP - HURIEL 

L1DEO Romain 4609 .lSI' - COMMENTRY 

GADET Damien JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 

RICARD Alexis 4492 VILLENEUVE SUR ALLIER 

• 

46 candidats imprimés dont 39 classés 
(Non .lSI' cn caractères gras) 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RL:SI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Féminin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

ROCI-IE Marie 4519 .lSI' - LE VEURDRE 1'56"41 I 12.00 

FAUCONNIER Isoline 4349 JSP - LE VEURDRE 1'56"78 2 10.00 

WADIN Opaline 4886 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 2'04"85 3 9.00 

GADET Marion JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 2'17"60 4 8.00 

TOUCHEVIER Maelle 4483 JSP - NEUILLY LE REAL 2'20"68 5 7.00 

FOSSEZ Laura 4510 JSP - LE VEURDRE 2'20"75 6 6.00 

GRANGER Mathilde 4373 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 2'21"06 7 5.00 

BRONDOLO-BERTRAND Athén 4895 JSP - NEUILLY LE REAL 2'27" 18 8 4.00 

CHAZAUD Angie 4727 JSP - VAL DE SIOULE 2'35"07 9 3.00 

DUPUIS Emeline 4495 PARAY 2'41 "63 lO 2.00 

ORET Morgane 4470 JSP - NEUILLY LE REAL 2'59" 19 " 1.00 

Candidatïs) absentts) 

MECI-IIN Perrine JSP - LE DONJON 

KIEFER Marilyne 4721 JSP - LE VEURDRE 

NOBLET Alexia 4855 JSP -HURIEL 

CARNEIRO Clara 4601 JSP - COMMENTRY 

MUGUA Axelle 4610 .ISP - COMMENTRY 

16 candidats imprimés dont II classés 
(Non .ISP en caractères gras) 
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WINCSSP2 IDE QUA TION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Féminin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

PALLEN Albane 4869 JSP - MONTMARAULT 1'23"00 I 2300 

MORET Lisa 4730 .ISP - V AL DE SIOULE 1'25"37 2 2100 

JABAUD Lola 4879 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'26"70 3 20.00 

MARTIN Julie 4882 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'29"00 4 19.00 

DEVAUX Zoé 4864 JSP - MONTMARAULT 1'30"00 5 18.00 

FREIT AS Emma 5099 JSP - COMMENTRY 1'31 "90 6 17.00 

THEVENIN Mellyna 4638 JSP - MOULINS 1'32"00 7 16.00 

DEMOSTJ-IENIS Vanille 4347 JSP - LE VEURDRE 1'32"00 8 15.00 

ROUSSET Maëlle 4870 JSP - MONTMARAULT 1'34"00 9 14.00 

TOUZIN Manon 4910 JSP - LE VEURDRE 1'35"00 lO 13.00 

ßONNEAU Manon JSP - SOUVIGNY 1'37"00 Il 12.00 

FLEUR Morgane 4642 JSP - NEUILLY LE REAL 1'40"00 12 11.00 

BLANDIN Laura 4875 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'41 "77 13 10.00 

ßOUCHET Lili marie JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 1'42"46 14 9.00 

AUREMBOUX Mélissa 4624 JSP - MOULINS 1'44"00 15 8.00 

CORNELOUP Pauline JSP - LE DONJON 1'44"00 16 7.00 

TILLIER Charlotte 4726 .ISP - LE VEURDRE 1'45"00 17 6.00 

GOZE Aline 4850 JSP - HURIEL 1'46"60 18 5.00 

GIRARD Lucie JSP - LE DONJON 1'47"00 19 4.00 

RIMBAULT Laure 4909 JSP - LE VEURDRE 1'48"35 20 3.00 

GUELLE Maëlys 5103 JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE l'51 "80 21 2.00 

MACEL Margot JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 2'00"82 22 1.00 

Candidatïs) absentïs) 

LORENZI Capucine 4890 JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 

LALLIER-PERRIN Sarnuella 5037 JSP - LE VEURDRE 

LEPRINCE Manon 4852 JSi> - HURIEL 

MAGNIN Alexandra 4897 JSi> - NEUILLY LE REAL 

26 candidats imprimés dont 22 classés 
(Non JSi> en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

BINOT Tristan 4894 lSI' - NEUILLY LE REAL 1'15"00 I 57.00 

SENA Malhis 4884 .lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'18"00 2 55.00 

CBAMPIN Maximc JSP - LE DONJON 1'19"00 3 54.00 

RONDEPIERRE Loic JSP - LE DONJON 1'19"00 4 53.00 

BONNEAU Elie 4876 lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'20"00 S 52.00 

DEVAUX Colin JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 1'20"00 6 51.00 

PELLE Léo 4883 lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'22"00 7 50.00 

PANNETIER Elouann 4731 lSI' - VAL DE SIOULE 1'22"00 8 49.00 

CARDOSO Maxime 4613 lSI' - SAINT POURCAIN 1'24"00 9 48.00 

BOURGEON Laurent 4600 lSI' - COMMENTRY 1'24"00 ID 47.00 

MOULIN Esteban JSP - LE DONJON 1'24"00 Il 46.00 

MERCIER Louis S III lSI' - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1'25"00 12 45.00 

DOMINGUES Lauric 4414 lSI' -HURIEL 1'25"00 13 44.00 

LETARGUA Nathan 4853 lSI' -HURIEL 1'25"00 14 4300 

VILErrETom 4736 lSI' - VAL DE SIOULE 1'25"00 I S 42.00 

CHATUT Rémi 4640 lSI' - NEUILLY LE REAL 1'25"00 16 41.00 

FEVRE Erwan 4621 lSI' - SOUVIGNY 1'26"00 17 40.00 

HAOUACHE Aksel 4607 lSI' - COMMENTRY 1'27"00 18 39.00 

GUILLEMIN Anthony 4551 .lSI' - MONTMARAULT 1'27"00 19 38.00 

HABOU Mcuéo 5036 lSI' - LE VEURDRE 1'27"00 20 37.00 

BUHAUD Lilian 5110 lSI' - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1'27"00 21 36.00 

MARIA Benjamin JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 1'27"00 22 35.00 

BEZUT Vanis JSP - LE DONJON 1'28"00 23 34.00 

NEULAS Eliot JSP - LE DONJON 1'28"00 24 33.00 

SENNEplN Enzo 4885 lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'28"00 25 32.00 

TEIXEIRA DE OLIVEIRA Enzo 4637 lSI' - MOULINS 1'29"00 26 3100 

ADAM Maneé 4859 lSI' - MONTMARAULT 1'33"00 27 30.00 

NEUVILLE Victor 4635 lSI' - MOULINS 1'33"00 28 29.00 

CHABRILLAT Mathys 4627 lSI' - MOULINS 1'33"00 29 28.00 

SAULNIER Anicel-Vianncy 5104 lSI' - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1'33"00 30 nOD 

ROUYER Paul 4857 lSI' - IIURIEL 1'33"00 31 26.00 

THIERRY-MEUNIER Maxence 4639 .lSI' - MOULINS 1'34"00 32 25.00 

l'ICI-lARD Kévin 4908 lSI' - LE VEURDRE 1'34"00 33 24.00 

TICIIOUX Mallhéo 4872 lSI' - MONTMARAULT 1'34"00 34 2300 

BRIDA V Romain JSP - LE DONJON 1'35"00 35 22.00 

MARRAS Malo 4906 .lSI' - LE VEURDRE 1'35"00 36 21.00 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19 02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

JAMBON Xavier 5027 JSP - SOUVIGNY 1'37"00 37 20.00 

CUNY Bryan 5106 JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1'42"00 38 19.00 

RICIIET Pierre JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 1'43"00 39 18.00 

BRUNNER Vincent 4878 .lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'44"00 40 17.00 

SAUZEDE Quentin 4643 JSP - NEUILLY LE REAL 1'45"00 41 16.00 

COMBES Raphael 4862 JSP - MONTMARAULT 1'47"00 42 15.00 

BOURGEON David 4599 JSP - COMMENTRY 1'47"00 43 14.00 

MENCONI Mathis 4722 JSP - LE VEURDRE 1'49"00 44 13.00 

DUMONTET Thomas 4849 .lSI' - HURIEL 1'5 I "00 45 12.00 

BOUCHUT Ruben 5107 JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1'5 1"00 46 11.00 

MARC Morgan ,lSI' - ST GERMAIN DES FOSSES 1'52"00 47 10.00 

L1SEWSKI Joan 5029 JSP - SOUVIGNY 1'53"00 48 9.00 

MOREL Mathias 4555 JSP - MON'l'MARAULT 1'53"00 49 8.00 

BORLET Alexis 4565 JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1'54"00 SO 7.00 

MONGARNIE Mathis 4G54 JSP - COMMENTRY 1'55"00 51 G.OO 

GIBARD Corantin 4606 .lSI' - COMMENTRY 1'59"00 52 5.00 

CI-IANDIOUX Adrien 4896 JSP - NEUILLY LE REAL 2'04"00 53 4.00 

CARLIER-KLlMZA l-lugo 5109 JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 2'15"00 54 3.00 

HENRIOUX Aaron 5105 JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 2'19"00 55 2.00 

SAULNIER Mathieu 5047 JSP - LE VEURDRE 2'20"00 SG 1.00 

Candidatts) 11011 ctasséïs) 

BELIN Léo-Paul 4874 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE N.C. 0.00 

Candidatïs} absentïs) 

GARRAUX Lylian 4904 .lSI' - LE VEURDRE 

MARCILHAC Antonin 5040 JSP - LE VEURDRE 

LE NOC Owen 4880 JSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 

GUILLEREZ Maxime 5026 JSP - SOUVIGNY 

GENEST Jérémy 5035 JSP - LE VEURDRE 

PSZONACK Owen 4G20 JSP - SOUVIGNY 

VERRIER Damien 4912 JSP - LE VEURDRE 

JACQUET Antonin 4905 JSP - LE VEURDRE 

TROMPAT Ryan 4858 JSP -HURIEL 

LAßISE Damien JSI) - ST GERMAIN DES FOSSES 

TARREAU Lukas JSP - LE DONJON 

MORIN Djezon 4617 JSP - SAINT POURCAIN 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

PARCOURS SPORTIF Masculin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

PIIELOUZAT Damien 4725 .ISP - LE VEURDRE 

OSSEDAT Michel 5112 .ISP - LA MONTAGNE ßOURBONNAISE 

PONSOT Maxime 5030 .lSI' - SOUVIGNY 

MEUNIER Kcnzo JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 

AZUELOS Logan 5020 .lSI' - SOUVIGNY 

74 candidats imprimés dont 56 classés 
(Non .ISP en caractères gras) 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Masculin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

DEGRANGES Thierry 1488 MONTLUCON 14"09 I 5.00 

rOURNET Alain 2331 MOULINS 15"04 2 3.00 

GUILLAUMIN Philippe 2136 NERIS LES BAINS 15"53 3 2.00 

TOUCHEVlER Alexandre 1868 NEUILL y LE REAL 28"45 4 1.00 

Candidatïs) non ctasséïs) 

VILLA TIE Jean-Claude 1411 SAINT POURCAIN SUR SIOULE N.C. 0.00 

Candidatts) absentïs) 

WENIG Emmanuel 4530 MOULINS 

GAUME Olivier 496 VILLEFRANCHE D'ALLIER 

7 candidats imprimés dont 4 classés 
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WrNCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Féminin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

Candidatïs) absentts) 

CORNELOUP Priscilla 3625 JALIGNY SUR BESBRE 

GIMET Sandrine 951 NEUILL Y LE REAL 

2 candidats imprimés dont aucun classé 
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WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Masculin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

PERBET Kévin 4845 MOULINS 12"20 I 12.00 

MlALOT Jordan 4043 MOULINS 12"35 2 9.50 

LAMBERT Pierre 4742 MOULINS 12"35 2 9.50 

LE BOULANGER Thibaud 4704 CIIANTELLE 12"75 4 8.00 

CHANA T Denis 5051 MOULINS 12"77 5 7.00 

HIBADE Mikael 4294 MOULINS 13"52 6 6.00 

CHILARSKI Raphael 3606 VEURDRE (LE) 13"53 7 5.00 

MASSARD Pierre-Alexandre 2972 MOULINS 13"54 8 4.00 

ROBERT Clément 5060 MOULINS 13"55 9 3.00 

GROUILLE Sylvain 4943 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 13"56 la 2.00 

DENNEULLIN Grégory 3790 ETROUSSAT 13"57 II 1.00 

Candidatts) absentïs) 

BAILLOU Alexis 3853 G!\NNAT 

BOULIGNAT Christophe 3801 MOULINS 

TISSET Cyril 3499 VILLEfRANCHE D'ALLIER 

14 candidats imprimés dont II classes 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Féminin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

CHARPENTIER Sandra 4939 LAPRUGNE 17"44 I 5.00 

FROBERT Adeline 3794 SAINT GERAND LE PUY 18"91 2 3.00 

LAKOTOVA Lucia 5058 MOULINS 19"14 3 2.00 

LE BRECH Maëlle 4991 MOULINS 19"20 4 1.00 

Candidatïs) absentts) 

OUESLATI Yesrnine 4944 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 

RAMILLON Mélanie 3456 VILLEFRANCHE D'ALLIER 

6 candidats imprimés dont 4 classés 

11/05/2019 1/1 



WfNCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) ÇHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Masculin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

BEZUT Lilian 4675 JALIGNY SUR BESBRE 14"03 I 4.00 

FAURE Bastien 4784 SAINT GERAND LE PUY 14"56 2 2.00 

LABROUSSE Nicolas JSP - LE DONJON 17"0 I 3 1.00 

Candidatïs) absentts) 

DOMINIQUE Théo 4444 MONTMARAULT 

SANCI-IEZ Loan 4421 JSP - HURIEL 

PADOIS Denis 4481 NEUILLY LE REAL 

PLANCHE Maximilien 4378 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 

7 candidats imprimés dont 3 classés 

11/05/2019 1/1 



WfNCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Féminin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

ROLLAND Manon 4461 MOULINS 11"88 I 5.00 

BOYER Axelle 4493 BELLERIVE SUR ALLIER 18"22 2 3.00 

MORE'r Clara 4403 GANNAT 18"56 3 2.00 

GRIFFET Marjorie 4475 NEUILL Y LE REAL 19"00 4 l.00 

Candidatïs) 11011 c/assé(s) 

BALICKI Olympe 4410 JSP - HURIEL N.C. 000 

5 candidats imprimés dont 4 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (l9.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Masculin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
ZITOUNI Amine 4913 JSP - LE VEURDRE 13"06 I 7.00 

PREVOTEAU Alex 4856 JSP - HURIEL 13"15 2 5.00 

PANNETIER Elouann 4731 JSP - V AL DE SIOULE 13"50 3 4.00 

MARAIS Houcine 4891 JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 14"06 4 3.00 

MARIONNAUD Adam 4892 JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 14"07 5 2.00 

ROLLOT Allan 4482 JSP - NEUILLY LE REAL 14"08 6 1.00 

Candidatts) 11011 classé(s) 

FRANCOIS Lucas 4335 JSP - BESSON N.C 0.00 

IMBOL T Jessy-Brett 4542 JSP - MONTMARAULT N.C 0.00 

Candidatts) absentts) 

MURE Alexandre 4899 JSP - SAINT POURCAIN 

FORTRIE Julien 4399 lSP - VAL DE SIOULE 

GAUTIER Valentin 4416 lSP - HURIEL 

GENESTOUX Léo 4417 lSP - HURIEL 

LlDEO Romain 4609 lSP - COMMENTRY 

13 candidats imprimés dont 6 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Féminin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

ROCIIE Marie 4519 .ISP - LE VEURDRE 17"59 I 6.00 

GADET Marion JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 18"16 2 4.00 

CIII\ZAUD Angie 4727 .ISP - VAL DE SIOULE 18"78 3 3.00 

BRONDOLO-BERTRI\ND Athén 4895 .ISP - NEUILLY LE REAL 19"82 4 2.00 

DIAT Margot 4539 .ISP - MONTMARAULT 20"40 5 LOO 

Candidatïs) absentïs) 

NOBLET Alexia 4855 .lSI' - HURIEL 

CARNEIRO Clara 4601 .lSI' - COMMENTRY 

7 candidats imprimés dont 5 classés 
(Non .ISP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (I9.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Masculin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

TEIXEIRA DE OLIVEIRA Enzo 4637 lSP - MOULINS 10"09 I 18.00 

SAUZEDE Quentin 4643 lSP - NEUILLY LE REAL 10"30 2 16.00 

MARIA Bejamin JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 10"41 3 15.00 

ROUYER Paul 4857 lSP - HURIEL 10"75 4 14.00 

CHATUT Rémi 4640 lSP - NEUILLY LE REAL 10"81 5 13.00 

LETARGUA Nathan 4853 lSP - IIURIEL 10"91 6 12.00 

DEVAUX Colin JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 11"25 7 11.00 

RICHET Pierre JSP - ST GERMAIN DES FOSSES II "51 8 10.00 

DOMINGUES Lauric 4414 lSP - HURIEL II "65 9 9.00 

nONDEPIERRE Loic JSJ> - LE DONJON 11"66 lO 8.00 

PELLE Léo 4883 lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 12"25 II 7.00 

MONGARNIE Mathis 4654 JSP - COMMENTRY 12"46 12 6.00 

BRUNNER Vincent 4878 lSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 12"59 13 5.00 

PICHARD Kévin 4908 lSP - LE VEURDRE 12"69 14 4.00 

MORIN Djezon 4617 lSP - SAINT POURCAIN 12"85 15 3.00 

MARC Morgan JSJ> - ST GERMAIN DES FOSSES 12"90 16 2.00 

BRIDA Y Romain JSJ> - LE DONJON 13"13 17 1.00 

Candidatïs absentis) 

GENEST Jérémy 5035 lSP - LE VEURDRE 

VERRIER Damien 4912 lSP - LE VEURDRE 

PONSOT Maxime 5030 lSP - SOUVIGNY 

OSSEDAT Michel 5112 lSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 

MEUNIER Kcnzo JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 

DITZ Yohan 4652 lSP - AINA Y LE CHATEAU 

TROMPAT Ryan 4858 lSI' - IIURIEL 

DUMONTET Thomas 4849 lSP - IIURIEL 

BUrrAUD Lilian 5110 lSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 

CUNY Bryan 5106 lSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 

27 candidats imprimés dont 17 classés 
(Non lSP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

VITESSE Féminin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

MARTIN Julie 4882 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 11"23 I 11.00 

BUREAU LCH 4861 MONTMARAULT 12"03 2 9.00 

PALLEN Albane 4869 JSP - MONTMARAULT 13"04 3 8.00 

DEVAUX Zoé 4864 JSP - MONTMARAULT 13"15 4 7.00 

LABERGERIE Chloé 4887 JSP - AINA Y LE CHATEAU 13"31 5 6.00 

ROUSSET Maëlle 4870 JSP - MONTMARAULT 13"41 6 5.00 

TOUZIN Manon 4910 JSP - LE VEURDRE 13"92 7 4.00 

GOZE Aline 4850 JSP - HURIEL 14"12 8 3.00 

BOUCHET Lili marie JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 14"22 9 2.00 

GIRARD Lucie JSP - LE DONJON 14"65 lO 1.00 

Candidatts) absentïs) 

GUELLE Maëlys 5103 lSI' - LA MONT AGNE BOURBONNAISE 

LORENZI Capucine 4890 JSP - BOURBON L'ARCHAMBAULT 

MAGNIN Alexandra 4897 lSP - NEUILLY LE REAL 

13 candidats imprimés dont lO classés 
(Non J S P en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Masculin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

MERCIER Franck 1696 VICIIY 9m49 I 6.00 

FARVACQUE Jérôme 2719 MOULINS 9ml9 2 4.00 

MENCONI Stéphane 1267 VEURDRE (LE) 811102 3 2.50 

LANNEE Yohan 5014 LAPALISSE 811102 3 2.50 

FLEUR Bruno 964 NEUILL Y LE REAL 7m92 5 1.00 

Candidatïs) absentts) 

MORET Sébastien 470 JALIGNY SUR BESBRE 

DENIS Bertrand 1001 MOULINS 

ROUGlER Jean-Marc 78 CHANTELLE 

CI-lAPPE Laurent 3709 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 

9 candidats imprimés dont 5 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Féminin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
BEAUNE Yvette 713 NERIS LES BAINS 5rn76 I 4.00 

MERCIER Séverine 3758 NERIS LES BAINS 5m64 2 2.00 

CUSSINET Sylvie 1329 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 4m46 3 1.00 

3 candidats imprimés dont 3 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Masculin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

FRAISE Dylan 3669 DOMPIERRE SUR BESBRE IIm74 I 8.00 

NEUBAUER Frédéric 2902 MONTLUCON IOml9 2 6.00 

CRUZ Thomas 4310 GANNAT 8m90 3 5.00 

GIRODEAU Jason 3251 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 8m60 4 4.00 

DUPUIS Kevin 3740 CIIANTELLE 8m57 5 3.00 

FAUCHERlE Adrien 5052 MOULINS 7m70 6 2.00 

LANCELOT Julien 2632 VEURDRE (LE) 6m48 7 1.00 

7 candidats imprimés dont 7 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Féminin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
LUSTIERE Sarah 4479 NEUILL y LE REAL 6ml0 I 3.00 

AUBLANC Aurore 4831 LAPRUGNE 5m51 2 l.00 

Candidatïs) absentts) 

CHADRIN Alicia 3842 MONTMARAULT 

3 candidats imprimés dont 2 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (I9.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Masculin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

NEDELEC Louis 4449 MONTMARAULT 711155 I 2.00 

I candidat irnprimé dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Féminin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

UßLET Lony 4527 JSP - LE VEURDRE 5m79 I 2.00 

I candidat imprimó dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Masculin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

ROUGIER Gabin 4406 CHANTELLE 1011129 I 11.00 

LABEGA Mathicu JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 911134 2 9.00 

BILLAUX Guillaume 4625 JSP - MOULINS 9m05 3 8.00 

ANDRIEUX Yohan 4500 JSP - LE VEURDRE 8m57 4 7.00 

BOUFFERT Gwcnhacl JSP - LE DONJON 811120 S 6.00 

OLIVIER Antoine 4619 JSP - SAINT POURCAIN 7m48 6 5.00 

BISSONNlER Anthony 4626 JSP - MOULINS 7m43 7 4.00 

FARVACQUE Maxence 4630 JSP - MOULINS 7m39 8 3.00 

RUSSO Elio 4342 JSP - BESSON 711100 9 2.00 

GUERIN Brice 4514 JSP - LE VEURDRE 6m26 ID 1.00 

Candidotts) absentis) 

PATIN Rémi 4420 JSP - HURIEL 

II candidats imprimés dont lO classés 
(Non JSP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTATDESEPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Féminin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
ORET Morgane 4470 JSP - NEUILLY LE REAL 7m38 I 7.00 

rOSSEZ Laura 4510 JSP - LE VEURDRE 6m77 2 5.00 

MECHIN Perrine JSP - LE DONJON Sm77 3 4.00 

GRANGER Mathilde 4373 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 511145 4 300 

MICI-IARD Julielle 4554 JSP - MONTMARAULT 5m28 5 2.00 

MEHDIOriane 4868 JSP - MONTMARAULT 5m02 6 1.00 

6 candidats imprimés dont 6 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Masculin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

SENNEPIN Enzo 4885 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 8m85 I 11.00 

BOURGEON David 4599 JSP - COMMENTRY 8ml2 2 9.00 

MOREL Mathias 4555 JSP - MONTMARAULT 7m87 3 8.00 

MOULIN Esteban JSP - LE DONJON 7m45 4 7.00 

CHANDIOUX Adrien 4896 JSP - NEUILLY LE REAL 7ml7 5 6.00 

NEUVILLE Victor 4635 MOULINS 7m!3 6 5.00 

MENCONI Mathis 4722 JSP - LE VEURDRE 6m99 7 4.00 

BOUCHUT Ruben 5107 JSP - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 611174 8 3.00 

COMBES Raphael 4862 JSP - MONTMARAULT 611132 9 2.00 

LlSEWSKI Joan 5029 JSP - SOUVIGNY 411148 lO 1.00 

Candidatïs) absentïs) 

LE NOCOwen 4880 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 

MARCILHAC Antonin 5040 .rSP - LE VEURDRE 

GARRAUX Lylian 4904 JSP - LE VEURDRE 

13 candidats imprimés dont lO classés 
(Non JSP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

LANCER DU POIDS Féminin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

CORNELOUP Pauline JSI' - LE DONJON 6m87 1 4.00 

DELORME Ambre 4863 lSI' - MONTMARAULT 611127 2 2.00 

RIMBAULT Laure 4909 lSI' - LE VEURDRE 511177 3 1.00 

Candidatïs) absentïs) 

LALLIER-PERRIN Samuella 5037 lSI' - LE VEURDRE 

AUREMBOUX Mélissa 4624 lSP - MOULINS 

LEPRINCE Manon 4852 lSI' - HURIEL 

THEVENIN Mellyna 4638 .lSI' - MOULINS 

7 candidats imprimés dont 3 classés 
(Non lSI' en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Masculin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

JACOB Grégory 2846 VICHY 3"73 1 2.00 

I candidat imprime dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTATDESEPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Féminin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

DUBREUIL Angélique 1666 VICHY 5"04 I 2.00 

I candidat imprime dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUA TION.COM 
2019 (19.021\) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Masculin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

MARTINEZ François 4017 VICIIY 3"29 I 5.00 

VIGIER Maxime 4791 VICHY 4"73 2 3.00 

DEFFRENNE Quentin 425 I MONTMARAULT 7"10 3 2.00 

GIRON Thibaud 4513 VEURDRE (LE) 7"48 4 1.00 

Candidatïs) absent(s) 

TALON Maxime 3390 DOMPIERRE SUR BESBRE 

MISSlAEN Thibaud 3804 MOULINS 

PETIT Romain 4553 MOULINS 

LAINE Jerome 3364 GANNAT 

DUCI\ROUGE Kévin 3668 DOMPIERRE SUR BESBRE 

9 candidats imprimés dont 4 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
20!9 (I9.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RES! 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Féminin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
OBE Angeline 3883 SAINT POURCAIN SUR SIOULE 7"60 I 2.00 

I candidat imprime dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
20 19 (l9.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Masculin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
BELIN Jean 4368 DOMPIERRE SUR BESBRE 3"82 l 2.00 

Candidatts) absent(s) 

TOURS Sandry 4465 MOULINS 

2 candidats imprimés dont l classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUA nON.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Féminin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

DESCLOUX Maeva 4508 VEURDRE (LE) II "81 I 2.00 

I candidat imprime dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.021\) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Masculin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance C tassement Points 

TAOCHY Aurélien 4556 lSP - MONTMARAULT 4"13 I 7.00 

FARINE Léon 4902 lSP - LE YEURDRE 5"28 2 5.00 

DA SIL YA Enza 461 I lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 6"19 3 4.00 

MARTEL Quentin 4633 lSP - MOULINS 7"22 4 3.00 

FONTAINE Antoine 4384 LAPALISSE 9"16 S 2.00 

PARIS Jules JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 9"43 6 l.00 

6 candidats imprimés dont 6 classés 
(Non lSI' en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Féminin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
DUPUIS Emeline 4495 PARAY 13"14 I 3.00 

TOUCHEVIER Maëlle 4483 JSP - NEUILLY LE REAL 14"16 2 1.00 

Candidatts) absentïs) 

KIEFER Marilyne 4721 JSP - LE VEURDRE 

3 candidats imprimés dont 2 classés 
(1St> en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTATDESEPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Masculin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

SENA Mathis 4884 lSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 4"22 I 12.00 

CHABRILLi\T Mathys 4627 .lSI' - MOULINS 4"38 2 10.00 

TOURNIE Ethan 4655 lSP - AINAY LE CHATEAU 5"12 3 9.00 

VILEnE Tom 4736 JSP - VAL DE SIOULE 5"45 4 8.00 

ADAM Manoé 4859 lSP - MONTMARAULT 5"87 S 7.00 

SAULNIER Anicet- Vianney 5104 lSI' - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 6"44 6 6.00 

BINOT Tristan 4894 lSI' - NEUILLY LE REAL 6"57 7 5.00 

llCi-IOUX Mauhéo 4872 lSI' - MONTMARAULT 6"83 8 4.00 

HAOUACHE Aksel 4607 lSI' - COMMENTRY 7"54 9 3.00 

BEZUT Vanis JSP - LE DONJON 8"09 ID 2.00 

HABOU Meuéo 5036 lSI' - LE VEURDRE 8"72 )) 1.00 

Candidatïs) absentïs) 

AZUELOS Logan 5020 lSI' - SOUVIGNY 

PSZONACK Owen 4620 lSI' - SOUVIGNY 

LABISE Damien JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 

PHELOUZAT Damien 4725 lSI' - LE VEURDRE 

I S candidats imprimés dont II classés 
(Non lSP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

GRIMPER DE CORDE Féminin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
JABAUD Lola 4879 JSP - DOMPIERRE SUR BESBRE 11"63 I 2.00 

Candidatïs) absentïs) 

FLEUR Morgane 4642 JSP - NEUILLY LE REAL 

2 candidats imprimés doni I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Masculin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
DUPRE Bruno 3420 ETAT MAJOR 3'39" 17 I 6.00 

TOUZARD Hugues 1496 MOULINS 3'44"28 2 4.00 

BONNEAU Christophe 12 ETAT MAJOR 3'54"17 3 3.00 

CIIABRILLAT Bastien 1695 MOUUNS 3'58"62 4 2.00 

STONS Michel 3793 LAPALISSE 4'36"68 5 1.00 

5 candidats imprimés doni 5 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUA TION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Féminin Vétéran 1 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

ARCIllMBAUD Nadege 4569 LAPRUGNE 4'11 "54 I 2.00 

Candidatïs) absentïs) 

BONVIN Marina 4949 GANNAT 

ROLLE Véronique 1661 VICHY 

3 candidats imprimés dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (I9.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTATDESEPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Masculin Senior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
BRERAT Romain 3599 DOMPIERRE SUR BESBRE 2'59"75 I 5.00 

BARICHARD Aymerick 4198 BOURBON ARCHAMBAULT 3'16"46 2 3.00 

VEKEMAN Jeremy COMMENTRY 3'34"45 3 2.00 

CHILARSKI Jérémy 3960 VEURDRE (LE) 4'10"05 4 1.00 

Candidatts) absentïs) 

GIRARDOT Maximin 3552 MONTLUCON 

DE ALMEIDA Grégory 3125 COSNE D'ALLIER 

CI-IANLON Jérôme 2524 NEUILLY LE REAL 

DE ALMEIDA Mickaël 3018 COSNE D'ALLIER 

8 candidats imprimés dont 4 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Masculin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

ZEROUKI Maxime 4818 VILLEFRANCHE D'ALLIER 2'54"50 I 3.00 

BONNET Yann 4425 BELLERIVE SUR ALLIER 3'29"64 2 1.00 

Candidatts) absentïs) 

TEYSSANDIER Alexis 4422 JSP - IIURIEL 

I-IUWER Samuel 4679 MOULINS 

4 candidats imprimés dont 2 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Féminin Junior 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 
GREAUL T Cheyenne 4277 HERISSON 3'53"73 I 2.00 

I candidat imprime dont I classé 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (I9.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Masculin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

RICARD Alexis 4492 VILLENEUVE SUR ALLIER 2'15"46 I 10.00 

DESßOUYS Matée 4383 LAPALISSE 2'28"89 2 8.00 

FOUCAULT Alexis 4631 JSP - MOULINS 2'30"14 3 7.00 

GERMAIN Thomas 4418 JSP - IlURIEL 2'30"36 4 6.00 

RIGAUD Marc 4733 JSP - VAL DE SIOULE 2'31 "59 5 5.00 

SERRE Amelien 4353 JSP - LE VEURDRE 2'37"22 6 4.00 

GROLLIER Maxime 4653 JSP - AINA Y LE CHATEAU 2'43"57 7 3.00 

MONNEYRON Axel 4419 JSP -HURIEL 2'45"01 8 2.00 

LAßORßE Alexis JSP - LE DONJON 2'55"61 9 l.00 

Candidatïs) absentts) 

BRUN Mathis 4411 JSP -HURIEL 

GADET Damien JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 

Il candidats imprimés dont 9 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 
2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Féminin Cadet 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

GlANTI Elise 4324 JSP - AINA Y LE CHATEAU 3'14"91 I 3.00 

WADIN Opaline 4886 "SP - DOMPIERRE SUR BESBRE 3'40"04 2 l.00 

2 candidats imprimés dont 2 classés 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUA TION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Masculin Minime 

Nom, Prénom Equipe Performance Classement Points 

BOURGEON Laurent 4600 lSI' - COMMENTRY 1'18"34 I 8.00 

FEVRE Erwan 4621 .lSI' - SOUVIGNY 1'21" 14 2 6.00 

MERCIER Louis S III .lSI' - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 1'22"14 3 5.00 

NEULAS Eliot JSP - LE DONJON 1'26"35 4 4.00 

BELIN Léa-Paul 4874 lSI' - DOMPIERRE SUR BESBRE 1'26"65 5 3.00 

lAMBON Xavier 5027 lSI' - SOUVIGNY 1'41 "31 6 2.00 

TI-IIERRY -MEUNIER Maxence 4639 lSI' - MOULINS I '56" ID 7 1.00 

Candidatts) absentïs) 

CARLlER-KLlMZ/\ I-Iugo 5109 lSI' - LA MONTAGNE BOURBONNAISE 

8 candidats imprimés dont 7 classés 
(Non lSI' en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 



WINCSSP2 IDEQUATION.COM 

2019 (19.02A) CHALLENGE 2019 - MOULINS RESI 

RESULTAT DES EPREUVES 
INDIVIDUELLES 

DEMI FOND Féminin Minime 

Naill, Prénom Equipe Performance Classement Points 

FREITAS Emma 5099 JSP - COMMENTRY 1'50"53 I 6.00 

TILLIER Charlotte 4726 JSP - LE VEURDRE 1'53"45 2 4.00 

MORET Lisa 4730 JSP - VAL DE SIOULE 1'54"95 3 3.00 

MACEL Margot JSP - ST GERMAIN DES FOSSES 1'59"69 4 2.00 

BLANDIN Laura 4875 JSP - DOMPLERRE SUR BESBRE 1'59"98 5 1.00 

5 candidats imprimés dont 5 classés 
(Non JSP en caractères gras) 

11/05/2019 1/1 


